« p T i 4  ESTADO DA BAHIA
, “ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA
CNPJ n.° 13.831.441/0001-87

DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO ADMNISTRATIVO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO N° 008/2024

A Prefeita Municipal de São Sebastião do Passé, no uso de suas atribuições legais,
conforme previsto no seu artigo 165, alínea d, e art. 71, § 2o, da Lei Federal n° 14.133/21,
e considerando razões de interesse público resolve REVOGAR o Processo de Dispensa
de Licitação n° 008-2024, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO,
PARA ELABORAÇÃO DOS PROGRAMAS DE SAÚDE E TRABALHO, EXIGIDOS
PELA LEGISLAÇÃO DE SAÚDE E TRABALHISTA VIGENTES NO MUNICÍPIO DE
SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ -  BA.

O motivo da revogação é devido a necessidade de correção do item 4.1 do Anexo I -
Termo de Referência do Aviso da Dispensa de Licitação -  O objeto do presente termo de
referência possui as seguintes características técnicas e condições, as quais deverão ser
rigorosamente observadas por ocasião da formulação do preço a ser proposto, que
impacta diretamente na formação de preço por parte dos prestadores de serviço
interessados.

Dê ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes.